
zARzĄozeN1e NR
Paezvoeum MIASTA euwzce

z dniaå1„Ĺ`/\i¿i¿\f¿lřł.Cz.... 2017 r.
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2016 Miejskiej Biblioteki
Publicznej w Gliwicach.

Na podstawie art. 26 ust 1. w zw. z art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z póżn. zm.), art. 92 ust. 2
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 2 2016 r. poz.
814 z póżn. zm.), art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 862) oraz art. 3 ust 1 pkt
7 i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2016 r.
poz. 1047 z póżn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za rok 2016 Miejskiej Biblioteki Publicznej
w Gliwicach z siedzibą w Gliwicach przy ul. Kościuszki 17, składające się z bilansu,
rachunku zysków i strat oraz informacji dodatkowej, w którym:

- po stronie aktywów i pasywów wykazano sumę: 3.309.737,06 zł,
- za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2016 r. wykazano stratę netto:
4.347,03 zł,
- na pokrycie straty netto za rok obrotowy 2016 przeznaczono środki w wysokości
4.347,03 zł z funduszu rezerwowego instytucji.

§2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Kultury
i Promocji Miasta.

§3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Zastępca Prezydenta Miasta
właściwy ds. kultury.

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PPEĘJÍ Ê .fgātä

Zygrzsrś: ` _'

'mu '|:.›w.'NY ~. .
_ _ ¿.---.-»ełu

.lł¿:,{c'‹›i' am ' H. KK; “Ľ ` "` "~'.;.iS?u
'l _ Hi-1

r.¿ l' | 'Í ':'.'_';;g\,'¿;j¿;=¿;;_a .L-"¦=,zy 'ta i-.-'=¦8SÊí:

PO wektor *.¬.±;icp{'¿1 !-f==c:_-'›r'r' kg;
, ..,..,„_,_,..,.._.r,_ krysuan mala

Anna ilińskn
"_-'\`,"`,ś¿.,.f\'|'|'\ i\



Uzasadnienie

Obowiązek zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego instytucji kultury
wynika z art. 53 ust. 1 ustawy o rachunkowości (t.j. Dz. U. z . Dz. U. z 2016 r. poz. 1047
z póżn. zm.). Zgodnie z przepisami ww. ustawy sprawozdanie finansowe Miejskiej
Biblioteki Publicznej w Gliwicach składa się z bilansu, rachunku zysków i strat oraz
informacji dodatkowej, obejmującej wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz
dodatkowe informacje i objaśnienia.

Organem zatwierdzającym sprawozdanie finansowe samorządowej instytucji
kultury jest, zgodnie z art. 29 ust. 5 ustawy 2 dnia 25 października 1991 r.
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 862),
organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego. Zatwierdzenie sprawozdania
przez organ zatwierdzający powinno nastąpić nie później niż 6 miesięcy od dnia
bilansowego.

.'\.'.=..".='-.¬' "
"Ã _ Q ll* _. 3__ ._ ._¿¿¿ .

_ i1..i¬ 1 .'


